

Skolevogn ApS
Overager 48, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 07 85 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Sven Haugstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skolevogn ApS Overager 48 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 33 07 85 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven Haugstrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Netkørekort.dk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og udvikling af ydelser til køreundervisning, udlejning og vedligeholdelse af skolevogne samt enhver form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 997.933 mod 44.734 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.480 mod 109.662 sidste år. Udviklingen skyldes, at der er sket omlægning af selskabets aktiviteter i forhold til 2014, hvorfor omsætning og resultat ikke kan sammenlignes hermed. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	997.933	44.734
1 Personaleomkostninger	-439.218	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.983	0
Driftsresultat	543.732	44.734
Andre finansielle indtægter	75.876	179.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.304	-77.563
Resultat før skat	617.304	146.196
3 Skat af årets resultat	-144.824	-36.534
Årets resultat	472.480	109.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	272.480	109.662
Disponeret i alt	472.480	109.662

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.517	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.517</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.517</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.680	14.610
	Andre tilgodehavender	0	771
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>17.967</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.680</u>	<u>33.348</u>
	Andre værdipapirer	<u>987.680</u>	<u>635.064</u>
	Værdipapirer i alt	<u>987.680</u>	<u>635.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.455</u>	<u>5.547</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.090.815</u>	<u>673.959</u>
	Aktiver i alt	<u>1.214.332</u>	<u>673.959</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	514.797	242.317
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>794.797</u>	<u>322.317</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.321	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.321</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	132.301	323.055
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	129.561	20.587
	Anden gæld	145.352	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.214</u>	<u>351.642</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>415.214</u>	<u>351.642</u>
	Passiver i alt	<u>1.214.332</u>	<u>673.959</u>

8 Eventualposter**9 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	435.534	0
Andre omkostninger til social sikring	2.970	0
Personalemkostninger i øvrigt	714	0
	<u>439.218</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.304	77.563
	<u>2.304</u>	<u>77.563</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.436	36.761
Årets regulering af udskudt skat	4.321	0
Regulering af tidligere års skat	67	-227
	<u>144.824</u>	<u>36.534</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		0
Tilgang		166.500
Afgang		<u>-28.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>138.500</u>
Årets afskrivninger		12.983
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>2.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>14.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>123.517</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	242.317	132.655
Årets overførte overskud eller underskud	272.480	109.662
	514.797	242.317
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Netkørekort.dk ApS, CVR-nr. 30 81 33 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Netkørekort.dk ApS

Hovedaktionær

Overager 48

7120 Vejle Øst